



La presente carta tiene como finalidad informar de la posible presencia de alérgenos en los productos ofrecidos, conforme a la normativa vigente en materia de seguridad alimentaria.

Todos los platos han sido elaborados siguiendo procedimientos que buscan minimizar el riesgo de contaminación cruzada. No obstante, dadas las características operativas de la cocina (en la que se manipulan de forma simultánea distintos ingredientes y alérgenos), no es posible garantizar la total ausencia de trazas de alérgenos en los alimentos servidos. Por esta razón, en casos de alergias severas o cuadros de alta sensibilidad, se recomienda encarecidamente que el consumo se realice bajo criterio y responsabilidad propia, valorando los posibles riesgos asociados.

Para cualquier aclaración adicional, el personal del establecimiento está a disposición del cliente.

Menú de alérgenos



ENTRANTES	Nachos tradicionales	●							●					
	Nachos de carnitas	●							●					
	Alitas de pollo semipicantes		●		●									
	Croquetas de cochinilla pibil	●			●									
	Guacamole con totopos													
	Torreznos con guacamole													
BURITOS Y FAJITAS	Ceviche de gamba	●	●			●			●					
	Ceviche de lubina			●								●		
	Tosta de atún				●		●		●			●		
	Burrito de carne al pastor	●			●									
	Fajitas de pollo	●												
	Fajitas de gambas	●												
TACOS	Trompo al pastor	●												
	Birria													
	Cochinita pibil													
	Pollo crujiente				●									
	Baja californiana			●	●							●		
	Suadero													
DEL HORNO	Costra de queso rib eye	●				●								
	El gobernador	●				●								
	Vegetariano	●				●								
	Secreto ibérico													
	Quesadilla gninga	●												
	Quesadilla cochinita	●												
SALSAS	Quesadilla suadero	●												
	Quesadilla vegetariana	●				●								
	Quesabirria	●												
	Short rib de ternera													
	Lubina zarandeada	●										●		
	Guacamole													
POSTRES	Crema agria	●												
	Salsa de queso	●												
	Frijoles													
	Salsa mayo chipotle			●										
	Salsa negra					●								
	Salsa de chile de árbol													
OTROS	Ensaimada tres leches	●			●									
	Volcán de chocolate	●		●	●	●					●			
	Taco helado	●	●	●		●					●			
	Bloody Mary							●					●	
	Chelada lima				●	●	●			●			●	
	Michelada				●	●	●			●			●	
	Michelada 0,0				●	●	●			●			●	





The purpose of this menu is to inform customers of the possible presence of allergens in the products offered, in accordance with current food safety regulations.

All dishes are prepared following procedures aimed at minimising the risk of cross-contamination. However, due to the operational characteristics of the kitchen, where different ingredients and allergens are handled simultaneously, it is not possible to guarantee the complete absence of allergen traces in the food served.

For this reason, in cases of severe allergies or high sensitivity, customers are strongly advised to consume at their own discretion and responsibility, carefully considering the potential associated risks.

For any further clarification, a member of our staff will be happy to assist you.

Allergen menu



STARTERS	Traditional nachos	●							●					
	Carnitas nachos	●						●						
	Semi-spicy chicken wings		●		●									
	Cochinita pibil croquettes	●			●									
	Guacamole with tortilla chips													
	Torreznos with guacamole													
BURRITOS & FROM THE FAJITAS PACIFIC	Prawn ceviche	●	●		●			●						
	Sea bass ceviche			●							●			
	Baja-style tuna tostada				●	●		●			●			
	Al Pastor beef burrito	●			●									
	Chicken fajitas	●												
	Prawn fajitas	●												
TACOS	Al Pastor pork taco	●												
	Birria taco													
	Cochinita pibil taco													
	Crispy chicken taco				●									
	Baja California taco			●	●						●			
	Suadero taco													
FROM THE OVEN	Rib eye cheese-crust taco	●				●								
	El Gobernador taco	●			●									
	Vegetarian taco	●				●								
	Iberian pork secreto taco													
	Gringa quesadilla	●												
	Cochinita pibil quesadilla	●												
QUESADILLAS	Suadero quesadilla	●												
	Vegetarian quesadilla	●				●								
	Quesabirria	●												
	Beef short rib													
	Zarandeado sea bass	●									●			
	Guacamole													
SAUCES	Sour cream	●												
	Cheese sauce	●												
	Beans													
	Chipotle mayo			●										
	Black sauce					●								
	Chile de árbol sauce													
DESSERTS	Three-milk ensaimada	●			●									
	Chocolate lava cake	●		●	●	●					●			
	Ice cream taco	●	●	●		●					●			
	Bloody Mary							●					●	
	Lime chelada				●	●	●			●			●	
	Michelada				●	●	●			●			●	
OTHERS	Michelada 0.0				●	●	●			●			●	

